disposti da altre Autorità competenti,  non potranno dare luogo ad alcun tipo di indennizzo e/o riduzione dei canoni
gestionali da parte dell’Ente Parco.

Canone della gestione:
Il canone annuale minimo di riferimento - esclusa IVA - posto a base di gara per la concessione di gestione in oggetto è
pari  ad Euro 6.250 (seimiladuecentocinquanta/00),  da corrispondere  secondo le  modalità  previste  dallo  schema di
contratto.
Il canone annuale di concessione della gestione sarà quello offerto dall'aggiudicatario in sede di gara e sarà aggiornato
periodicamente in base alla variazione annua dell’indice ISTAT.